Avenida Espanha, SN,  CEP 86.870-000 - IVAIPORÂ – PR
Fone/Fax: (43) 3472-5950 – www.uem.br

                                         PORTARIA Nº. 011/21 – DMO

O Prof. Dr. Marcos Vinicius Francisco,
Chefe Adjunto do Departamento de
Ciências do Movimento Humano da
Universidade  Estadual de Maringá, no
uso de suas atribuições legais e
estatutárias.

                 RESOLVE

Art. 1º - Nomear os professores abaixo relacionados para comporem a Banca

Examinadora para o processo de seleção ao PACD de 2022 do Departamento

de Ciências do Movimento Humano.

Prof. Dr. William Fernando Garcia - DMO - Presidente

Prof. Dr. Marcos Vinicius Francisco - DMO - Membro

Prof. Dr. Wendell Arthur Lopes - DMO - Membro

                                          Dê-se ciência Cumpra-se.

                                                                              Ivaiporã, 20 de Setembro de 2021.

                                     Prof. Dr. Marcos Vinicius Francisco

           Chefe Adjunto do Departamento de Ciências do Movimento Humano